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„Straciliśmy nasze umysły medyczne dla pieniędzy” – powiedział
dr Ryan Cole ze Stanów Zjednoczonych.

„Szczepionki”  przeciwko  COVID-19  nie  są  skuteczne  i  są
odpowiedzialne za zwiększoną liczbę przypadków raka, ostrzega
patolog dr Ryan Cole. Dane dotyczące jego „zaszczepionych”
pacjentów oraz pochodzące od innych onkologów pokazują, że
„szczepionki”  zaburzają  układ  odpornościowy.  Dr  Cole
powiedział również, że śmiertelność z jakiejkolwiek powodu,
jest wyższa u osób „zaszczepionych”.

Kiedy  wprowadzono  „szczepionkę”,  patolog  zaczął  obserwować
coraz  częstsze  przypadki  guza.  Ponadto  zauważył,  że
zachorowalność  na  raka  wśród  kobiet  zaczyna  zastraszająco
rosnąć, liczba przypadków raka endometrium i szyjki macicy
jest wyższa niż zwykle.

„Preparaty całkowicie nie odniosły sukcesu” – powiedział dr
Cole  w  wywiadzie  dla  Veroniki  Kyrylenko.  „Ludzie  muszą
wiedzieć, że istnieje ryzyko. Korzyści muszą być większe niż
ryzyko. Wiemy, że zastrzyki nie działają – nie udały się.
Teraz, gdy Omikron jest tutaj, całkowicie się nie powiodły”.

„Preparat, do którego przyjęcia dawki przypominającej wciąż
nakłaniają ludzi, to białko kolce, które jest toksyczne dla
ludzkiego  organizmu.  Powoduje  tę  samą  chorobę  co  wirus  i
predysponuje  ludzi  do  ataków  autoimmunologicznych  i
potencjalnie krótkotrwałego ryzyka raka” – ostrzegł patolog.

Po  tym,  jak  dr  Cole  opowiedział  o  ryzyku  związanym  ze
szczepionką przeciw COVID-19, skontaktowali się z nim „liczni”
onkolodzy.  Lekarze  powiedzieli,  że  „widzą  najdziwniejsze
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nowotwory, które byli w stanie kontrolować i leczyć, a teraz
rozprzestrzeniają się jak pożar – szybko przechodząc etap 2,
etap  3,  etap  4,  tak  po  prostu”.  „To  z  powodu  zaburzeń
immunologicznych, które powodują te zastrzyki” – podkreślił dr
Cole. Układ odpornościowy, który zostaje osłabiony, nie może
powstrzymać wzrostu raka.

Dr  Cole  jest  patologiem  certyfikowanym  przez  Radę,  który
został przeszkolony w Mayo Clinic, oraz dyrektorem generalnym
i  dyrektorem  medycznym  Cole  Diagnostics,  jednego  z
największych niezależnych laboratoriów w stanie Idaho. Lekarz
ten, za oferowanie pacjentom chorym na COVID-19 takich leków
jak hydroksychlorochina i iwermektyna, został zdyskredytowany.
Jak powiedział dr Cole, my, lekarze, „straciliśmy nasze umysły
medyczne dla pieniędzy”.

W większości krajów wszelkie środki zwalczania COVID-19, inne
niż nieudane i niebezpieczne „szczepienia”, są systematycznie
tłumione.  Iwermektyna,  hydroksychlorochina,  przeciwciała
monoklonalne,  kwercetyna,  NAC,  cynk,  witaminy  D3  i  C  są
potępiane, wyśmiewane i zakazane przez państwo. Lekarze tacy
jak  Cole,  którzy  przepisują  iwermektynę  lub  alternatywne
metody  leczenia,  są  zwalniani,  uznawani  za  nieodpowiednich
medycznie i psychicznie, i są prześladowani.
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